
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ - KatastrNVF k datu: 1.8.2020 
31.8.2020 12:56:47

Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Brno-venkov
773905 Újezd u Brna
5553/1 (14,4.2020)
1734 m2
orná půda
V-4388/2020 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (14.4.2020) 
Kód:26000, Výměra bon. Dílu: 1734 m2 
DKM

Obec Újezd u Brna

Parceiní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
1/1

Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu

Řízení 
Typ iistiny 
Změna pr. vztahu

;ení
lyp listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje iistiny

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

V-4388/2020 Řízení ukončeno 
Návrh na vklad 
n

V-4388/2020 Řízení ukončeno 
Další listiny ve spisu 
n
výpis z rejstříku, který není vkladovou listinou

V-4388/2020 Řízení ukončeno 
Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu 
a
o vydánízeměděl. nemovitostí (§9 odst.6 zák.č.428/2012 Sb.) 
SPU 078333/2020

. ’i.- !' y jze:-V:

Řízení Z-5045/2020 Řízení ukončeno
Název právního vztahu Změna číslování parcel
Popis právního vztahu geometrickým plánem č. 1877-357/2019, původně z p.č. 5553 
Povinnost k parcele Parcelní číslo: 5553/1, Parcelní skupina:2, na KÚ:773905-Újezd u Brna

Počet parcel 
Výměra celkemjnř]

1
1734

Strana 1 z 1





) lohR t ' ^

Příloha pachtovní smlouvy č. 125N15/23

Variabilní symbol: 12511523 Uzavřeno: 17.12.2015 Roční pacht: 6 093 Kč

Datum tisku; 31.8.2020 Účinná od: 17.12.2015

Pachtýři:

Název Adresa

Zemědělské družstvo 
Sokolnice

Zámecká 55, 66452 Sokolnice

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m=] [Kč]

Katastr: Sokolnice
2500 2 2 10002 pc/ha 137 600,00 16 395 2,2 4 963,09

3105 2 2 10002 pc/ha 137 600,00 1 971 2,2 596,66

Celkem za katastr 18 366 5 559,75

Katastr: Újezd u Brna
5553 1 2 2 10002 pc/ha 139 800,00 1 734 2,2 533,31

Celkem za katastr 1 734 533,31

Celkem

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za

20 100 6 093

1 /1


